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Suomen hallitus on esittänyt eduskunnalle perusopetuslain ja siihen 
liittyvien lakien muuttamista. Ehdotuksella esitetään muutettavaksi 
oppimisen ja koulunkäynnin tukea koskevat säännökset perusopetuslaissa 
ja muissa siihen liittyvissä laeissa. 
 
Esityksen tavoitteena on hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti uudistaa 
nykyinen oppimisen ja koulunkäynnin ns. kolmiportaista tukea koskeva 
lainsäädäntö siten, että tuen muodot olisivat valtakunnallisesti yhtenäiset, 
selkeät ja monipuoliset. Esityksessä selkiytettäisiin oppilaalle annettavien 
tukimuotojen kokonaisuutta, tuen järjestämisen periaatteita, käytäntöjä ja 
käsitteitä seekä varmistaa riittävät resurssit tukitoimien toteuttamiseen. 
 
Esityksen tavoitteena on myös vähentää opetushenkilöstön hallinnollista 
työtä vähentämällä tuen arvioinnissa, päätöksenteossa ja suunnittelussa 
tarvittavien asiakirjojen määrää sekä keventämällä niiden 
valmisteluprosessia. 
 
Esitys liittyy valtion vuoden 2025 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu 
käsiteltäväksi sen yhteydessä. Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 
pääsääntöisesti 1.8.2025. 
 
Muutosesitys on toteutuessaan vaikutuksiltaan laaja sekä perus- että 
esiopetuksen osalta. Varhaiskasvatuksen ja opetuksen tulosalueet 
haluavat osaltaan lausua lakimuutoksista. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa 18.6.2024 mennessä. 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteen 2 mukaisen lausunnon perusopetuslain ja 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
  
 Liite 1. Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esityksestä eduskunnalle 

laiksi perusopetuslain muuttamisesta ja siihen liittyvistä laeista 
(VN/32974/2023) 

 Liite 2. Mäntsälän kunnan lausunto luonnoksesta hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laiksi perusopetuslain muuttamisesta ja siihen liittyvistä 
laeista (VN/32974/2023) 

 
  
 
 


